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Pęseta 45° zakrzywiona 012 Złota
Lena Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152012WB

Kod EAN 5903940094601

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta 45° zakrzywiona 012
Złota Lena Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta 45° zakrzywiona 012 Złota

Na zabieg przedłużania rzęs decyduje się sporo kobiet, które chcą na co dzień zrezygnować z makijażu i użytkowania tuszu do
rzęs. Takie rozwiązanie sprawia, że oszczędzają sporo czasu, a także są w stanie uzyskać wymarzone, zalotne spojrzenie. Aby
zabieg był skuteczny, potrzebne są odpowiednie narzędzia wysokiej jakości, które stylistce zapewnią komfort pracy, a klientce
pełne bezpieczeństwo. Jednym z nich jest pęseta, bez której przedłużanie rzęs nie jest w stanie się powieść. Mając to na
uwadze, przygotowaliśmy dla Ciebie propozycję od Lena Lashes — producenta kosmetyków i akcesoriów do stylizacji rzęs i
brwi, która przypadła do gustu wielu wymagającym stylistkom. Lena Lashes Pęseta 45' zakrzywiona 012 złota to rozwiązanie,
które koniecznie musi znaleźć się w Twoim salonie. Zwróć szczególną uwagę na pęsetę marki Lena Lashes, ponieważ
narzędzie gwarantuje lekkość, trwałość i wytrzymałość, co przekłada się na komfort Twojej pracy.

Lena Lashes Pęseta 45' zakrzywiona 012 złota doskonale sprawdza się podczas wykonywania stylizacji metodą objętościową,
która wśród klientek cieszy się ogromną popularnością. Dzięki niej są w stanie uzyskać spektakularne efekty i przyciągające
spojrzenie, nawet jeśli ich naturalne rzęsy są krótkie i rzadkie.

Precyzja — tego wymaga się od specjalistki, która na co dzień wykonuje zabiegi przedłużania rzęs. Wykorzystując w tym celu
zakrzywioną złotą pęsetę Lena Lashes Pęseta 45' 012 możesz liczyć, że wykonanie pracochłonnego zabiegu nie sprawi Ci
żadnego problemu. Decydując się na ten typ możesz mieć pewność, że tworzenie kępek nie sprawi Ci żadnego kłopotu.
Doskonała konstrukcja, która przekłada się na odpowiedni styk narzędzia sprawia, że rzęsy nie będą się wyślizgiwać i zmieniać
swojego położenia, dzięki czemu jest to narzędzie idealne dla osób profesjonalnie zajmujących się przedłużaniem rzęs,
ponieważ skutecznie pomaga im w precyzyjnym i szybkim wykonaniu zabiegu.

Prezentowana profesjonalna pęseta została stworzona specjalnie dla komfortu Twojej pracy, co oznacza, że musisz ją posiadać
w swoim zestawie.
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Zalety pęsety Lena Lashes zakrzywionej 45° 012

Profesjonalna pęseta to narzędzie niezbędne w każdym salonie stylizacji rzęs i brwi. Poznaj zalety pęsety Lena Lashes 45'
zakrzywionej 012, a przyznasz nam rację, że jest to narzędzie pozwalające uzyskać zamierzony efekt, przy jednoczesnej łatwej
i przyjemnej pracy. Do najważniejszych atutów narzędzia należą:
 

wysokiej jakości materiały, z jakich wykonano narzędzie sprawiają, że pęseta jest trwała i wytrzymała;
doskonała konstrukcja i wyważenie pęsety, co przekłada się na komfort jej użytkowania, ponieważ nie męczy
nadgarstka podczas wykonywania zabiegu przedłużania rzęs;
duża powierzchnia stylu powoduje, że pęseta Lena Lashes 45' jest nie tylko wytrzymała, ale również estetyczna, co
przekłada się na wysoki poziom salonu doceniany przez klientki;
złoty kolor oraz grawer podkreślają wyjątkowość narzędzia oraz jego oryginalność, a tym samym dbałość stylistek nie
tylko o profesjonalne usługi, ale także wygląd salonu;
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Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes zakrzywionej 45° 012

Złota zakrzywiona pęseta Lena Lashes 45' jest idealna do metod objętościowych, w których podczas zabiegu naturalne rzęsy
klientki uzupełnia się kilkoma rzęsami wykonanymi z syntetycznych włókien. W zależności od wybranego sposobu możesz ją
wykorzystać zarówno do metody 2:1, 3:1, a nawet 4:1. Sprawdzi się także podczas wykonywania zabiegu metodą 1:1. Praca z
nią jest łatwa i przyjemna, a Ty jesteś w stanie szybko uzyskać spektakularną objętość, nawet jeśli rzęsy klientki są cienkie i
rzadkie, ponieważ prezentowany model perfekcyjnie leży w dłoni. Nic zatem dziwnego, że wykorzystanie prezentowane pęsety
szybko zyskuje popularność.

Budowa pęsety Lena Lashes zakrzywionej 45° 012

 

Złota zakrzywiona pęseta Lena Lashes 45' wykonana została tytanu — najwyższej jakości stali nierdzewnej o twardości J1/410,
HRC° 43° - 45°. Precyzyjne wykonanie sprawia, że pęseta jest nie tylko elegancka, ale przede wszystkim skuteczna w
działaniu. Nic zatem dziwnego, że zyskała ogromną popularność i jest chętnie wybierana do profesjonalnych salonów
kosmetycznych. Materiał, z jakiego ją wykonano dodatkowo pozwala na bezproblemowe utrzymanie jej w czystości.

Poza prezentowanym modelem hurtownia kosmetyczna Maxel-Cosmetics proponuje także pozostałe produkty i inne rodzaje
pęset Lena Lashes, dzięki czemu jesteś w stanie profesjonalnie wyposażyć swój salon. Zapraszamy zatem do zapoznania się z
pozostałymi ofertami akcesoriów do przedłużania rzęs. 

 

Pęsety zakrzywione Lena Lashes Professional:
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Wybierając rozwiązania dostępne w hurtowni Maxel-Cosmetics, możesz mieć pewność, że jako autoryzowany dystrybutor
rozwiązań marki Lena Lashes, otrzymasz od nas nie tylko prezentowaną pęsetę, ale także pozostałe narzędzia i kosmetyki,
które są niezwykle trwałe i niezbędne do prawidłowego wykonania stylizacji i makijażu okolic brwi i rzęs. 

Pamiętaj, że profesjonalna pęseta Lena Lashes powinna stać się elementem wyposażenia każdej stylistki, której zależy na
tym, aby jej Klientki czuły się właściwie zaopiekowane.
 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:
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